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W dniach od 27 września do 2 października 2015 r. ośmiu uczniów Zespołu Szkół
Mechanicznych przebywało się w Niemczech, w miejscowości Speyer, w ramach projektu
Erasmus+. Oprócz naszej młodzieży przyjechali tam przedstawiciele szkół z Turcji, Hiszpanii i
Niemiec. Głównym celem spotkania było zaprezentowanie swoich pomysłów, modyfikacji i
udoskonaleń związanych z pewnym specyficznym urządzeniem. Ma ono służyć do
zobrazowania zawirowań powietrza wokół samolotu. Przy okazji wyjazdu uczestnicy zwiedzili
wiele rożnych miejsc, integrując się z zagranicznymi kolegami. Gospodarze zadbali o liczne
atrakcje. Przygotowali wycieczkę do Muzeum Techniki, zaproponowali zwiedzanie pobliskich
zamków, spływ barką oraz zorganizowali spotkanie integracyjne przy grillu. Pod koniec wyjazdu
wszyscy uczestniczyli w pożegnalnej kolacji, która odbyła się w okazałej restauracji będącej
wizytówką miasta. Ten wyjazd pomógł uczniom poznać kulturę i obyczaje Niemców oraz
podszkolić się w języku angielskim. W wyjeździe udział brali:Sylwia Wywrót, Karolina Wojtan,
Bartłomiej Gil, Dawid Łętek, Krystian Bator, Martyna Burek, Karol Micał i Maciej Makuch.
Opiekę nad uczniami sprawowali: pani Magdalena Bardzik i pan Wojciech Boroń.

  

  

Poniżej prezentujemy opinie uczestników wyjazdu:

  

  

Podobała mi się organizacja wyjazdu i to, że mieliśmy wiele ciekawych zajęć. Warto było jechać
do Speyer. To urocze miejsce z wieloma zabytkami. Ludzie byli generalnie bardzo mili i
gościnni. Moim zdaniem najciekawsze było zwiedzanie Muzeum Techniki i odwiedziny w firmie
PFW.
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Sylwia

  

  

Warto było pojechać, poznać inne osoby, inny kraj i inne zwyczaje. Gospodarze zorganizowali
wiele atrakcji, które wymagały współpracy w grupie. To pozwoliło nam na poznanie innych
uczestników oraz poprawienie znajomości języków obcych: angielskiego i niemieckiego.

  

  

Bartek
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